П.г.т. Уруссу               Приказ № 164      от 02.09.2025г.

«О создании Совета по профилактике»

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения,

правонарушений и безнадзорности среди учащихся, формирования

законопослушного поведения и здорового образа жизни учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних  в составе:

Председатель – Якимова Н.В., директор школы;

Заместитель председателя – Яруллина М.В., заместитель директора по

воспитательной работе;

Секретарь – Ягфарова С.А., руководитель ШМО классных руководителей

Члены совета:

Азаматова М.Н. – учитель начальных классов;

Габдрахманова А.Э. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с ДОО;

Горбачева Е.А. – председатель общешкольного родительского комитета;

Гильфанова Л.А. – учитель биологии и географии, руководитель экологического

объединения;

Евсеева С.А. – учитель математики и информатики;

Панова Э.Н. – заместитель председателя общешкольного родительского комитета;

Царькова А.И. – учитель физической культуры, руководитель ШСК;

Шакирова З.И. – учитель начальных классов, руководитель театрального

объединения.

2. Утвердить план работы Совета на 2025-2026 учебный год (приложение №1).

    2.1. Утвердить периодичность заседаний Совета – по мере необходимости, но не

реже 1 раза в месяц. День недели проведения заседаний Совета – пятница, время

начала работы – по согласованию, место проведения – кабинет заместителя по

воспитательной работе.

    2.2 Заслушать на педагогическом совете положение о Совете по профилактике

правонарушений среди учащихся, времени и месте его заседания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Яруллину М.В.,

заместителя директора по ВР.

Директор        Н.В. Якимова

Муниципальное бюджетное

 образовательное учреждение

«Уруссинская средняя

общеобразовательная школа №2»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

МБОУ «Уруссинская СОШ №2»
423950, Республика Татарстан, Ютазинский

муниципальный район, п.г.т. Уруссу,

ул. Пушкина, д.89

Телефон (885593) 2-67-21

e-mail: school2-urussu@mail.ru

Татарстан Республикасы

Ютазы муниципаль районы

муниципаль бюджет

белембирү учреждениесе

 «2нче санлыУрыссу

уртагомумибелембирү мәктәбе»

МБББУ «2нче санлы Урыссу УГББМ»
423950, Татарстан Республикасы, Ютазы

муниципаль районы, ш.т.б. Урыссу,

Пушкин урамы, 89нчы йорт

Телефон (885593) 2-67-21

e-mail: school2-urussu@mail.ru

mailto:school2-urussu@mail.ru
mailto:school2-urussu@mail.ru